２０２２年９月

お得意先様各位

パナソニック株式会社

エレクトリックワークス社

マーケティング本部

パナソニック エンターテインメント＆コミュニケーション株式会社

スマートコミュニケーションビジネスユニット

パナソニック 「電話機・ファクス・ホームネットワーク」 における価格改定のご案内

謹啓

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて表記の件、昨今の世界的な半導体不足の影響で部材価格が高騰しております。

弊社といたしましては、生産コストの抑制や、内部の合理化に努めているものの安定的な商品供給を

維持することが困難な状況になってまいりました。

つきましては、下記商品において２０２２年１０月１日より価格改定を実施いたします。

ご理解とご了承を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

－ 記 －

１． 対象商品

電話機（３機種）   ファクス（１機種）  ホームネットワーク（１機種）

２． 価格改定時期

    ２０２２年１０月１日納入分より

３． 価格改定率

    約１０～２２％アップ

４． 対象品番

品名 品番 価格アップ率

電話機

VE-GD56DL-N 15%

VE-GD27DL-W 22%

VE-GDS15DL-T 22%

ファクス KX-PD315DL-S 21%

ホームネットワーク VL-SGZ30K 10%

※メーカー希望小売価格は、すべてオープン価格です

以上